GÉNÉRATION & RÉSEAUX
Relais Auxiliaires Instantanés
RAG1020
RAG2040
RAG3080
RAG4160
Les relais auxiliaires RAG constituent la famille CEE de relais de commande et de signalisation
instantanés.

RAG4160 avec Diode
Compatible
Grille de codification
Relais*
RAG1020 – 2 contacts inverseurs
RAG2040 – 4 contacts inverseurs
RAG3080 – 8 contacts inverseurs
RAG4160 – 16 contacts inverseurs
Type (pour toutes autres demandes, nous consulter)
Standard
Diode en parallèle avec la bobine (Vcc uniquement) DI
Tension d’utilisation*
24 Vcc
48 Vcc
110 Vcc
125 Vcc
220 Vcc
24 Vca*
48 Vca*
110 Vca*
125 Vca*
220 Vca*
Type d’embase (voir documentation réf : F494)
Prise avant - raccordement par vis M3 - PAV